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Spokojne Zlecenie Obok Trewiru! Opieka Dla 87-letniej Seniorki – Praca Od

10.08.

Spokojne zlecenie obok Trewiru! Opieka dla 87-letniej Seniorki – praca od 10.08.

Winckler Personal od ponad 6 lat zatrudnia polskie opiekunki, oferując im sprawdzone i godne polecenia miejsca pracy na terenie Niemiec. Zatrudniamy osoby

odpowiedzialne, sympatyczne, ciepłe i radosne, spokojne i energiczne, osoby z doświadczeniem i bez doświadczenia. Najważniejsze dla nas abyś mówiła w języku

niemieckim. Ze swojej strony oferujemy stałą pracę, stabilne zarobki wypłacane zawsze na czas, poświęcamy czas na wysłuchanie Twoich potrzeb i oczekiwań

wobec przyszłej Stelli. Dołącz do naszych opiekunek i bądź zadowolona z wyboru firmy!   Spokojne zlecenie obok Trewiru! Opieka dla 87-letniej Seniorki – praca

od 10.08.  Miejsce zlecenia: 54338 Schweich an der Mosel   Opis oferty:  Poszukujemy opiekuna/-ki z komunikatywną znajomością języka niemieckiego dla

87-letniej Seniorki, samotnie mieszkającej w domku jednorodzinnym w Schweich an der Mosel (okolice Trewiru). Pani Auguste jest w dobrym stanie psychicznym,

jednak jej mobilność jest już trochę ograniczona, przez co porusza się przy pomocy chodzika. Pani Auguste trzyma mocz, potrafi samodzielnie wstawać, jeść oraz

przesypia noce. Można się z nią dobrze porozumieć. Seniorka ma problemy ze wzrokiem i słuchem. Może sama zostać w domu. Syn Pacjentki mieszka 300 km od

niej, dlatego też poszukuje osoby, która pomoże jego mamie w wykonywaniu codziennych czynności. Do obowiązków osoby zatrudnionej należy również

prowadzenie domu, przygotowywanie posiłków oraz robienie zakupów. Dla opiekuna/-ki jest przygotowany osobny pokój. Na miejscu jest dostęp do Internetu.   

Co jest dla nas ważne?   • odpowiedzialność, empatia, spokój, cierpliwość, pogoda ducha;  • gotowość do wyjazdu za granicę;  • chęć pomagania osobom w

podeszłym wieku oraz rozumienie ich potrzeb;  • umiejętność i chęć prowadzenia domu;  • mile widziane posiadanie czynnego prawa jazdy;   • brak nałogów.    Co

proponujemy?    • legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do ZUSu;   • wsparcie ze strony konsultanta

przed oraz podczas trwania wyjazdu;  • organizacja oraz opłacenie przejazdu w obie strony;   • wynagrodzenie podstawowe (1100 - 1500 Euro) + liczne bonusy:  •

300 € - za polecenie rodziny niemieckiej,  • 50 € - za wyjazd w czerwcu/lipcu na pełne 60 dni,  • 50 € - za polecenie koleżanki,  • 50 € - za szybki wyjazd,  • 50 €

- za przepracowane 90 dni,  • 50 € - za przepracowany dzień świąteczny,  • 50 € - za pracę w dniu urodzin,  • 50 € - za prawo jazdy.   Skontaktuj się z nami  Już

dziś serdecznie zachęcamy do kontaktu.   Zadzwoń:  (22) 631 11 10        Wyślij SMS na nr 664 757 555 (oddzwonimy)  Napisz E-mail: praca@wincklerpersonal.pl

 Więcej ofert pracy na terenie Niemiec znajdziesz na naszej stronie internetowej www.wincklerpersonal.com  
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